A Simus ministri Dei, in castitate et in scientia, id est in casta scientia : non sit versipellis scientia nostra, ut scientia pseudodoctorum. Simus etiam ministri Dei *in longanimitate*. Quod si differtur corona, patienter tamen sustinemus onera. Simus etiam ministri Dei *in suavitate*, id est in leni mansuetudine habita, *in Spiritu sancto*, non adulatoria suavitate. Exhibemus iterum nos Dei ministros, *in charitate non facta*, ut vere diligamus Deum et proximum : et *in verbo veritatis*, ut in pura veritate sonent verba nostræ prædicationis : non ut pseudo qui intendunt fallere mendacibus verbis. Simus etiam boni ministri *in virtute Dei*, ut per signa miraculorum comprobem me esse idoneum magistrum. Exhibemus etiam nos ministros Dei *per arma justitiae*, habentes justitiam loco armorum *a dextris et a sinistris*, id est, a prosperis et ab adversis, quod nec prosperis seducamur nec per adversa dejiciamur. Quæ amodo sequuntur, partes sunt dextri vel sinistri. A dextris dico ut *per gloriam*, quod si aliqui glorificant nos, ut ibi quando voluerunt ei ædificare aras, in hac gloria exhibemus nos tanquam Dei ministros. A sinistris sicut *per ignobilitem*, ut quando detrahunt nobis, dicentes nos falsa prædicare. In hac ignobilitate exhibemus nos sicut Dei ministros. Iterum *per infamiam* quæ pars sinistræ est, ut quando dicebatur ei : « Insanis, Paule (*Act. xxvi, 24*). » Et iterum *per bonum famam* : ut quando ab aliis prædicatio ejus extollebatur, per hæc utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos iterum habiti *ut seductores*, et ab aliis habiti *ut veraces*, exhibemus nos sicut Dei ministros, Nos iterum **177** habiti, *sicut qui ignoti sint Deo*, et secundum alios habiti tanquam Deo cogniti, in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos iterum habiti *sicut morientes*, id est in criminalia cadentes secundum quosdam, et *ecce secundum alios in justitia vivimus* : in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos iterum habiti *ut castigati*, secundum quosdam, qui post illata nobis verbora dicent : Ecce non amplius audebunt loqui : et secundum alios habiti non castigati qui dicent : Nunquam propterea reticebunt Dei verbum, quæ castigatio esset mortificatio : et ideo ait *mortificati* : in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos iterum habiti *quasi tristes* secundum quosdam, quod contristemur adversis corpore vel spiritu habiti autem secundum alios *semper gaudentes* corpore et spiritu : in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos etiam secundum quosdam habiti *egentes*, vel corporali bono vel spirituali secundum alios autem habiti *quasi locupletantes multos* in spiritualibus bonis : in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Nos iterum existimati *tanquam nihil penitus habentes* boni temporalis, seu spiritualis secundum quosdam : et secundum alios existimati *tanquam omnia*, id est Deum possedentes : in utroque exhibemus nos sicut Dei ministros. Ut pseudodoctores in conspectu vestro deprimam :